АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 5 . 0 9.2022 № м§0_
г. Верхняя Салда

Об отказе от проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря
2004 года № 188-ФЗ, Порядком проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами», Уставом Верхнесалдинского городского
округа, письмами Департамента Государственного жилищного и строительного
надзора Свердловской области от 08.09.2022 № 29-24-01/34401,
от 12.09.2022 № 29-24-01/34891, принимая во внимание решение собственников
помещений в указанных ниже многоквартирных домах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, расположенными по
следующим адресам:

1) город Верхняя Салда, улица Рабочей Молодежи, дом № 6;
2) город Верхняя Салда. улица Сталеваров, дом № 34;
3) город Верхняя Салда, улица Народного Фронта, дом № 63;
4) город Верхняя Салда, улица Труда, дом № 15;
5) город Верхняя Салда, улица Труда, дом № 18;
6) город Верхняя Салда, улица Энгельса, дом № 78.
2. Отделу по жилищно-коммунальному хозяйству администрации

Верхнесалдинского городского округа в срок до 16.09.2022 разместить извещение об
отказе от проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами на официальном сайте http://torgi.gov.ru.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душин.

http://torgi.gov.ru
http://v-salda.ru